
OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA: 602-01/24-16/1
URBROJ:238-19-120-24-2
Marija Gorica, 16. 6. 2025.

Na temelju članka 16. st. 6 Zakona o udžbenicima (NN 116/18, 85/22) i članka 57. Statuta Osnovne škole
Ante Kovačića, ravnateljica donosi

ODLUKU
o korištenju komercijalnih i drugih obrazovnih materijala

I.
U Osnovnoj školi Ante Kovačića u šk. god. 2025./2026. u uporabi će biti i drugi obrazovni materijali za
učenike od 1.- 8. razreda navedeni u popisu koji je sastavni dio ove odluke.

  

II.
Komercijalni materijali izabiru se isključivo iz virtualnog repozitorija.

III.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na internetskoj stranici škole.

 

                                                                                       Ravnateljica
Jasna Horvat

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

